
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5874
   2423
   2419

Vratimov Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Kamil Hrabec                                 52        2.           471
 2.     Petr Borůvka                                 52        9.           385

Volební strana č. 2 - PRO Vratimov - nezávislí kandidáti
 1.     Radek Nitka                                  39        3.          1042
 2.     David Böhm                                   42        1.          1014
 3.     Hana Nevrlá                                  58        9.           862
 4.     Klára Tidrichová                             42        2.           769
 5.     Petra Grigoriadu                             39        4.           761
 6.     Bronislav Sotorník                           46        5.           692
 7.     Filip Goszler                                36        6.           664

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - STAN
 1.     Martin Čech                                  52        1.           967
 2.     Daniel Kašička                               53        2.           802
 3.     Libor Svoboda                                46        3.           718
 4.     Hynek Daňa                                   48        4.           668
 5.     Dalibor Vlček                                46       10.           668
 6.     David Valenčín                               47        5.           527

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kateřina Čechová                             48        1.           395

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Renáta Žáčková                               47        3.           251

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Tomáš Lyčka                                  59        5.           364
 2.     Markéta Kulhánková                           43        8.           358
 3.     Markéta Borůvková                            46       14.           344
 4.     Ivan Maršálek                                61       11.           327
 5.     Jaroslav Kučera                              53        1.           248
 6.     Lukáš Sklepek                                30        3.           263

598879 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jana Medková                                 45        4.           239
 8.     Radim Vaníček                                42        6.           249
 9.     Tereza Kučerová                              29        7.           234
10.     Matěj Plewa                                  21       10.           247
11.     Josef Kubiczek                               52       12.           304
12.     Pavel Kulhánek                               52       13.           294
13.     Radan Kasl                                   42       15.           222
14.     Michal Hřebačka                              50       16.           226
15.     Josef Válek                                  73       17.           212

Volební strana č. 2 - PRO Vratimov - nezávislí kandidáti
 1.     Karel Smuž                                   26        7.           682
 2.     Kateřina Žvaková                             35        8.           722
 3.     Ondřej Kocur                                 36       10.           692
 4.     Martin Winkler                               43       11.           705
 5.     Ludvík Kraus                                 49       12.           644
 6.     Tomáš Dámek                                  19       13.           619
 7.     Hana Juřenová                                43       14.           750
 8.     Michaela Holaňová                            49       15.           612
 9.     Pavlína Kotschi                              48       16.           594
10.     Stanislav Knězek                             65       17.           642

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - STAN
 1.     Aleš Šklář                                   57        6.           630
 2.     Markéta Rajecká                              51        7.           609
 3.     Pavel Hrbáček                                60        8.           611
 4.     Vítězslav Bujok                              38        9.           576
 5.     Anna Svobodová                               22       11.           531
 6.     David Přidal                                 51       12.           582
 7.     Lucie Snopková                               28       13.           489
 8.     Tomáš Kupka                                  40       14.           566
 9.     Radek Pollo                                  55       15.           461
10.     Jan Němeček                                  42       16.           492
11.     Lucie Vandrolová                             36       17.           406

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Libor Nelhűbel                               53        5.           252
 2.     Jaromír Kuchař                               68        3.           225
 3.     Ivana Moudrá                                 61        4.           207
 4.     Anna Huppertová                              74        6.           209
 5.     Olga Mladenová                               71        7.           218
 6.     Jiří Andráš                                  60        8.           196
 7.     Dorika Valasová                              70        9.           207
 8.     Monika Peroutková                            50       10.           219
 9.     Helena Tomášová                              68       11.           194
10.     Ivan Sotorník                                70       12.           184
11.     Milan Lichnovský                             74       13.           193
12.     Josef Vašíček                                70       14.           216
13.     Šárka Volná                                  54       15.           198
14.     Radomil Brovják                              73       16.           206

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Lucie Krausová                               44        1.           224
 2.     Michal Kocurek                               45        2.           224
 3.     Lukáš Žáček                                  49        8.           205
 4.     Lenka Džuberová                              50       17.           193
 5.     Radim Kachel                                 45        6.           186

598879 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Dušan Košec                                  45        4.           174
 7.     Jana Kantorová                               51        5.           150
 8.     Marek Popelka                                32        7.           166
 9.     Miroslav Veselý                              64        9.           139
10.     Dagmar Matuszková                            54       10.           138
11.     Pavel Kubica                                 50       11.           149
12.     Aleš Golc                                    61       12.           120
13.     Bohdan Matuszek                              52       13.           125
14.     Michal Jurčík                                42       14.           144
15.     Petr Kočvara                                 76       15.           113
16.     Radana Kocurková                             46       16.           148

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   4987, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kučera                                  248
              2.    Kamil Hrabec                                     471
              3.    Lukáš Sklepek                                    263
              4.    Jana Medková                                     239
              5.    Tomáš Lyčka                                      364
              6.    Radim Vaníček                                    249
              7.    Tereza Kučerová                                  234
              8.    Markéta Kulhánková                               358
              9.    Petr Borůvka                                     385
             10.    Matěj Plewa                                      247
             11.    Ivan Maršálek                                    327
             12.    Josef Kubiczek                                   304
             13.    Pavel Kulhánek                                   294
             14.    Markéta Borůvková                                344
             15.    Radan Kasl                                       222
             16.    Michal Hřebačka                                  226
             17.    Josef Válek                                      212

Volební strana č. 2 - PRO Vratimov - nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  12466, hranice:      806,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Böhm                                      1014
              2.    Klára Tidrichová                                 769
              3.    Radek Nitka                                     1042
              4.    Petra Grigoriadu                                 761
              5.    Bronislav Sotorník                               692
              6.    Filip Goszler                                    664
              7.    Karel Smuž                                       682
              8.    Kateřina Žvaková                                 722
              9.    Hana Nevrlá                                      862
             10.    Ondřej Kocur                                     692
             11.    Martin Winkler                                   705
             12.    Ludvík Kraus                                     644
             13.    Tomáš Dámek                                      619
             14.    Hana Juřenová                                    750
             15.    Michaela Holaňová                                612

598879 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavlína Kotschi                                  594
             17.    Stanislav Knězek                                 642

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - STAN
Počet hlasů pro stranu:  10303, hranice:      666,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Čech                                      967
              2.    Daniel Kašička                                   802
              3.    Libor Svoboda                                    718
              4.    Hynek Daňa                                       668
              5.    David Valenčín                                   527
              6.    Aleš Šklář                                       630
              7.    Markéta Rajecká                                  609
              8.    Pavel Hrbáček                                    611
              9.    Vítězslav Bujok                                  576
             10.    Dalibor Vlček                                    668
             11.    Anna Svobodová                                   531
             12.    David Přidal                                     582
             13.    Lucie Snopková                                   489
             14.    Tomáš Kupka                                      566
             15.    Radek Pollo                                      461
             16.    Jan Němeček                                      492
             17.    Lucie Vandrolová                                 406

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3319, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Čechová                                 395
              2.    Jaroslava Machová                                  N
              3.    Jaromír Kuchař                                   225
              4.    Ivana Moudrá                                     207
              5.    Libor Nelhűbel                                   252
              6.    Anna Huppertová                                  209
              7.    Olga Mladenová                                   218
              8.    Jiří Andráš                                      196
              9.    Dorika Valasová                                  207
             10.    Monika Peroutková                                219
             11.    Helena Tomášová                                  194
             12.    Ivan Sotorník                                    184
             13.    Milan Lichnovský                                 193
             14.    Josef Vašíček                                    216
             15.    Šárka Volná                                      198
             16.    Radomil Brovják                                  206

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2849, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Krausová                                   224
              2.    Michal Kocurek                                   224
              3.    Renáta Žáčková                                   251
              4.    Dušan Košec                                      174
              5.    Jana Kantorová                                   150
              6.    Radim Kachel                                     186

598879 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Marek Popelka                                    166
              8.    Lukáš Žáček                                      205
              9.    Miroslav Veselý                                  139
             10.    Dagmar Matuszková                                138
             11.    Pavel Kubica                                     149
             12.    Aleš Golc                                        120
             13.    Bohdan Matuszek                                  125
             14.    Michal Jurčík                                    144
             15.    Petr Kočvara                                     113
             16.    Radana Kocurková                                 148
             17.    Lenka Džuberová                                  193

........................................18:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Mičulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lukáš Motl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598879 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vratimov Ostrava-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33924               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       4987   17      33924,00           14,70
č. 2 - PRO Vratimov - NK                 12466   17      33924,00           36,74
č. 3 - NEZÁVISLÍ - STAN                  10303   17      33924,00           30,37
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3319   15      29932,94           11,08
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          2849   17      33924,00            8,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      PRO Vratimov - NK
      NEZÁVISLÍ - STAN
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12466,00     2 - PRO Vratimov - NK             
   2.           10303,00     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              
   3.            6233,00     2 - PRO Vratimov - NK             
   4.            5151,50     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              
   5.            4987,00     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   6.            4155,33     2 - PRO Vratimov - NK             
   7.            3434,33     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              
   8.            3319,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3116,50     2 - PRO Vratimov - NK             
  10.            2849,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            2575,75     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              
  12.            2493,50     1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  13.            2493,20     2 - PRO Vratimov - NK             
  14.            2077,66     2 - PRO Vratimov - NK             
  15.            2060,60     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              
  16.            1780,85     2 - PRO Vratimov - NK             
  17.            1717,16     3 - NEZÁVISLÍ - STAN              

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       2
 2 - PRO Vratimov - NK                  7
 3 - NEZÁVISLÍ - STAN                   6
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

598879 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - NEZÁVISLÍ                          1

........................................18:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Mičulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lukáš Motl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598879 - str. č. 7


